1003 LAUSANNE

ardentlis

CLINIQUES DENTAIRES
\oIE bu CHARIOT B

TEL. 058 234 00 20 - Email flon@ardentis.ch
No TVA: CHE-464.332.205

Note d'honoraires
Facture :
Praticien
Patient

Le Groupe Ardentis vous présente ses compliments

NO

%rdentis

CLINIQUES DENTAIRES

Monsieur
Nombre total de points Valeur du point
selon Tarif Dentotar en CHF

soins donnés le 11.03.22:

Honoraires 754.8 Pts x 1.10 Fr. 830.30
Frais de laboratoire Fr. ~~ 85.00
Matériel Fr.  400.00
Montant de la note Fr. 1'315.30
Acomptes versés Fr. 0.00
Solde a verser Fr. 1'315.30

Aucune prestation soumise a la TVA
Payable a 30 jours a I'aide du bulletin de versement joint

vous adresse sa note d'honoraires pour les

Date

Code

11.03.22 4.0300

4.0850
4.2530
4.2950
4.0500
Mat.
LDCchauF

Qté Dent

1

RN

36

Libellé Valeur Nb. Pts
Taxe de base pour la désinfection de la place de travail 1.10 13.9
Anesthésie par infiltration 1.10 38.4
Premier implant 1.10 669.4
Sutures, par suture 1.10 13.9
Radiographie intraorale 1.10 19.2

Matériel non tva
Fixe Guide Prothétique

TVA Montant

15.30
42.25
736.35
15.30
21.10
400.00
85.00

Total

1'315.30



Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage
Nombre total de points
selon Tarif Dentotar

Marc El Hage
Valeur du point
en CHF

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage

Marc El Hage


